

INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS

Stockholm 21 augusti 2014

SEB presenterar konjunkturrapporten **Nordic Outlook: Bakslag och framsteg präglar utsikterna**

USA- och Kinadata inger förhoppningar men den globala konjunkturbilden spretar. Investeringscykeln rullar trögt, trots mycket kapital och rekordräntor, och ger fortsatt energi till stagnations- och skattehöjningsdebatter. Tillväxten tvekar något i Europa och möter strukturell motvind i Brics-länderna.

Hur påverkar de geopolitiska oroshärdarna i bl a Ukraina och Mena de ekonomiska och finansiella prognoserna? Kommer Federal Reserves och Bank of Englands steg mot högre styrräntor framöver att skapa problem för andra länder med nya negativa effekter på global tillväxt? Kan inflationen överraska på uppsidan trots extremt nedpressade nivåer i Europa och hur går börsen och dollarn?

Pusselbitarna är på plats för ett svenskt konjunkturlyft. Riksbankens "ränteslägga" i juli ger möjlighet till tillväxt- och inflationsknuffar i rätt riktning. Samtidigt växlar hushållen upp lånetillväxten och bopriserna stiger ytterligare. Riksdagsvalet om ett par veckor ger troligt maktskifte enligt opinionsläget.

Vad betyder valet för de ekonomiska utsikterna – väntar politisk turbulens runt hörnet? När lyfter industrin? Behöver Riksbanken gräva djupare i verktygslådan för att försöka få fart på inflationen nu när reporäntan är nära nollstrecket? Vem tar hand om hushållens ökade skuldsättning – en ny regering, Finansinspektionen eller Riksbanken? Och hur svag behöver kronan vara för att ge Riksbanken det önskade inflationslyftet?

Tid:	Tisdagen den 26 augusti 2014 Publicering av Nordic Outlook kl. 10.00 Pressträffen startar kl. 10.05 och avslutas ca kl. 11.15
Plats:	Rum 16. Kungsträdgårdsgatan 8, Stockholm

Anmäl ditt intresse till Anna Helsén, presschef, anna.helsen@seb.se, tel 070-698 48 58 så snart som möjligt.

Välkomna!

Robert Bergqvist, chefsekonom, telefon 08-506 23016, mobil 070-445 1404

Håkan Frisén, prognoschef, telefon 08-763 80 67, mobil 070-763 80 67

SEB är en ledande nordisk finansiell koncern. Som relationsbank erbjuder SEB i Sverige och de baltiska länderna rådgivning och ett brett utbud av andra finansiella tjänster. I Danmark, Finland, Norge, och Tyskland har verksamheten en stark inriktning på företagsaffären och investment banking utifrån ett fullservicekoncept till företagskunder och institutioner. Verksamhetens internationella prägel återspeglas i att SEB finns representerad i ett 20-tal länder runt om i världen. Den 30 juni 2014 uppgick koncernens balansomslutning till 2 654 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 605 miljarder kronor. Koncernen har cirka 16 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.se.